

# Årsredovisning

---

## *Newbridge street 8 partners AB*

559258-7199

Styrelsen och verkställande direktören för Newbridge street 8 partners AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

# Årsredovisning

---

## *Newbridge street 8 partners AB*

559258-7199

Styrelsen och verkställande direktören för Newbridge street 8 partners AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Newbridge street 8 partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-07-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-07-10

  
Christian Carlsson, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Företaget bedriver förvaltning av och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	272	41 544	4 792 197	1 525 998
Resultat efter finansiella poster	14 817	-19 909	246	23 879
Soliditet %	13	6	12	14
Balansomslutning	200 519	189 322	163 222	133 733

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ytterligare har minskat sin handel med värdepapper under detta räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 904 952	12 710 919	-19 908 816	11 732 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-19 908 816	19 908 816	0
Uppskrivning		7 187 165			7 187 165
Förändring av uppskrivningsfond		-8 478 033			-8 478 033
Årets resultat				14 816 576	14 816 576
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 614 084</b>	<b>-7 197 897</b>	<b>14 816 576</b>	<b>25 257 763</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	-7 197 897
Årets resultat	14 816 576
<b>Summa</b>	<b>7 618 679</b>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 618 679
<b>Summa</b>	<b>7 618 679</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	272 376	41 543 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>272 376</b>	<b>41 543 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-268 828	-58 617 758
Övriga externa kostnader	-1 120 764	-447 129
Personalkostnader	-949	-3 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 390 541</b>	<b>-59 068 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 118 165</b>	<b>-17 524 542</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	19 250 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	111 885	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 766 236	6 509 343
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-69 150	-1 409 002
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 124 230	-7 484 615
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 934 741</b>	<b>-2 384 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>14 816 576</b>	<b>-19 908 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>14 816 576</b>	<b>-19 908 816</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>14 816 576</b>	<b>-19 908 816</b>

2024072305443

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	30 129 004	36 324 683
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		69 112 252	67 543 419
Andra långfristiga fordringar		101 059 203	84 330 195
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>200 300 459</i>	<i>188 198 297</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 300 459</b>	<b>188 198 297</b>
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar		207 200	512 746
Förskott till leverantörer		0	32 132
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>207 200</i>	<i>544 878</i>

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		3 733	528 733
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 733</i>	<i>528 733</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		7 184	49 714
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 184</i>	<i>49 714</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 117</b>	<b>1 123 325</b>
------------------------------------	--	----------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>200 518 576</b>	<b>189 321 622</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

2024072305444

		2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Uppskrivningsfond	3	17 614 084	18 904 952
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>17 639 084</i>	<i>18 929 952</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 197 897	12 710 920
Årets resultat		14 816 576	-19 908 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>7 618 679</i>	<i>-7 197 896</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 257 763</b>	<b>11 732 056</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	4	0	4 904 811
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>4 904 811</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	6 668 000
Övriga skulder		163 691 780	154 006 399
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>163 691 780</b>	<b>160 674 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 664 000	6 664 000
Övriga skulder		4 540 033	5 226 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 000	120 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 569 033</b>	<b>12 010 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>200 518 576</b>	<b>189 321 622</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde och marknadsvärde i intressebolag.

##### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 324 683	12 514 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-13 382 844	0
Uppskrivning	7 187 165	23 809 763
Utgående anskaffningsvärden	30 129 004	36 324 683
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 129 004</b>	<b>36 324 683</b>

Not 3	Uppskrivningsfond	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp vid årets ingång	18 904 952	0
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	7 187 165	18 904 952
	Försäljning/utrangering av uppskrivna tillgångar	-13 382 844	0
	Omklassificering	4 904 811	0
	<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>17 614 084</b>	<b>18 904 952</b>

Not 4	Uppskjuten skatteskuld	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp vid årets ingång	4 904 811	0
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Uppskrivning intressebolag	0	4 904 811
	Omklassificering	-4 904 811	0
	<b>Utgående uppskjuten skatteskuld</b>	<b>0</b>	<b>4 904 811</b>

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 668 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	6 664 000	6 664 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christian Carlsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Erik Nordén  
Auktoriserad revisör

2024072305448



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
09.07.2024 13:19  
SENT BY OWNER:  
Yvonne Hedfors • 08.07.2024 15:41  
DOCUMENT ID:  
rJ\_K3DtPR  
ENVELOPE ID:  
B1fPFnwFPC-rJ\_K3DtPR

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Newbridge street 8 partners AB 20230101-2023123  
1.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTIAN CARLSSON chracar@gmail.com	Signed	09.07.2024 07:02	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/01/20)
	Authenticated	09.07.2024 06:58	High	Swedish BankID (SSN: 197501204973)
2. MAGNUS NORDÉN magnus.norden@telia.com	Signed	09.07.2024 13:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/02/21)
	Authenticated	09.07.2024 13:18	High	Swedish BankID (SSN: 197102211732)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

# Norden Revision AB
